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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Dezembro de 2015

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 54.994,53 

Receita de Condomínio R$ 59.500,50  R$ 114.495,03 

Receita de Aluguel R$ 1.095,00  R$ 115.590,03 

Receita de Chamada de Capital R$ 35.530,00  R$ 151.120,03 

Receita de Juros R$ 285,71  R$ 151.405,74 

Resgate R$ 0,00  R$ 151.405,74 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 9.516,56  R$ 141.889,18 

Pagto de Ferias R$ 0,00  R$ 141.889,18 

Adiantamento de Salários R$ 2.950,00  R$ 138.939,18 

Pagto de FGTS R$ 0,00  R$ 138.939,18 

Pagto de Rescisão R$ 413,56  R$ 138.525,62 

Pagto FGTS Rescisão R$ 19,57  R$ 138.506,05 

Pagto de INSS R$ 7.639,65  R$ 130.866,40 

Pagto de DARF IRRF R$ 0,00  R$ 130.866,40 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 276,91  R$ 130.589,49 

Pagto de Contribuição Sindical R$ 0,00  R$ 130.589,49 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.172,40  R$ 129.417,09 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  R$ 119.626,15 

Pagto Luz - Cemig R$ 4.967,59  R$ 114.658,56 

Pagto de Telefone R$ 174,20  R$ 114.484,36 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 2.445,80  R$ 112.038,56 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 116,76  R$ 111.921,80 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 490,22  R$ 111.431,58 

Pagto Menor Aprendiz R$ 195,00  R$ 111.236,58 

Pagto de Seguro R$ 1.667,58  R$ 109.569,00 

Pagto São João de Deus - Descontada em Folha R$ 1.081,91  R$ 108.487,09 

Mensalidade do Elevador R$ 2.400,00  R$ 106.087,09 

Pagto Prestação de Serviços R$ 8.797,19  R$ 97.289,90 

Pagto Material p/ Escritório R$ 109,71  R$ 97.180,19 

Pagto Peças Computadores R$ 360,00  R$ 96.820,19 

Pagto Vale Transporte R$ 80,00  R$ 96.740,19 

Pagto Copiadora R$ 58,95  R$ 96.681,24 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 740,99  R$ 95.940,25 

Impostos e Taxas R$ 0,00  R$ 95.940,25 

Pagto Cartorio R$ 0,00  R$ 95.940,25 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 69,12  R$ 95.871,13 

Pagto de Honorários R$ 1.910,50  R$ 93.960,63 

Pagto Elétrica R$ 0,00  R$ 93.960,63 

Pagto Produto de Limpeza R$ 0,00  R$ 93.960,63 

Pagto Advogados R$ 788,00  R$ 93.172,63 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12  R$ 50.104,51 

Pagto de 13º Salário R$ 136,06  R$ 49.968,45 

Aplicação R$ 0,00  R$ 49.968,45 

 R$ 49.968,45 

Saldo Final:  R$ 96.411,21  R$ 101.437,29  R$ 49.968,45 


